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Οι Πρυτανικές Αρχές του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών 
προσκαλούν εσάς και τους γονείς σας στην Εβδομάδα Υποδοχών 

των Α’ ετών φοιτητών του ακαδημαϊκού έτους 2022 – 2023.

ΠΡΟ - ΗΓΕΙΣΑΙ!
Στη Γνώση, στην Εξέλιξη, στην Κοινωνία.

11:00 
12:15

Δευτέρα 10.10.2022
Τελετή Υποδοχής των Πρωτοετών 
Φοιτητών των Τμημάτων Οικονομικής 
Επιστήμης & Διεθνών και Ευρωπαϊκών 
Οικονομικών Σπουδών της Σχολής 
Οικονομικών Επιστημών 
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου

«Η Ρητορική συναντά τους πρωτοετείς»
από τον Ρητορικό Όμιλο 
της Φοιτητικής Λέσχης του ΟΠΑ 
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου
Ξενάγηση στους χώρους του ΟΠΑ
από εθελοντική ομάδα φοιτητών

12:15 - 12:30 Διάλειμμα 

12:15 - 12:30 Διάλειμμα 

12:15 - 12:30 Διάλειμμα 

12:15 - 12:30 Διάλειμμα 

12:30 
13:30

13:30 
14:30

11:00 
12:15

Τρίτη 11.10.2022
Τελετή Υποδοχής των Πρωτοετών 
Φοιτητών των Τμημάτων Οργάνωσης 
και Διοίκησης Επιχειρήσεων & 
Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 
της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων 
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου

Ξενάγηση στους χώρους του ΟΠΑ
από εθελοντική ομάδα φοιτητών

«Μελετώ – Ερευνώ –Πετυχαίνω»
Διαδικτυακή Συζήτηση με θέμα: 
Προσαρμογή στον πανεπιστημιακό 
τρόπο μελέτης
https://www.dept.aueb.gr/el/eduInfo

12:30 
13:30
18:00 
19:00

11:00 
12:15

Τετάρτη 12.10.2022
Τελετή Υποδοχής των Πρωτοετών 
Φοιτητών Μάρκετινγκ και 
Επικοινωνίας & Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων   
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου

Social Media
Συνδέομαι με την Κοινότητα του ΟΠΑ 
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου

Ξενάγηση στους χώρους του ΟΠΑ
από εθελοντική ομάδα φοιτητών

12:30 
13:30

13:30 
14:30

11:00 
12:15

Πέμπτη 13.10.2022
Τελετή Υποδοχής των 
Πρωτοετών Φοιτητών των 
Τμημάτων Πληροφορικής και 
Στατιστικής της Σχολής Επιστημών 
και Τεχνολογίας της Πληροφορίας
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου

Ξενάγηση στους χώρους του ΟΠΑ
από εθελοντική ομάδα φοιτητών

«Ευ Ζην στο ΟΠΑ» 
Διαδικτυακή Ενημέρωση με θέμα: 
Υγεία και άθληση
https://www.dept.aueb.gr/el/EYZHNInfo

12:30 
13:30
18:00 
19:00

Οι Τελετές Υποδοχής περιλαμβάνουν: 
Χαιρετισμό Πρυτανικών Αρχών, Χαιρετισμό 
Κοσμήτορα Σχολής, Απονομή Τιμητικών 
Επαίνων στους 5 πρώτους φοιτητές, 
Παρουσίαση του ΟΠΑ και των Πολιτιστικών 
Ομάδων της Φοιτητικής Λέσχης.

10 – 13.10.22
ώρα 12:00 – 14:00
Κιόσκια Δομών του ΟΠΑ
Αμφιθέατρο Αντωνιάδου (φουαγιέ)



ΚΑ

 

Στο πλαίσιο του Γενικού Κανονισμού Προστασίας Δεδομένων – ΓΚΠΔ (ΕΕ) 2016/679 και της σχετικής Εθνικής νομοθεσίας (Ν. 4624/2019), σας 
ενημερώνουμε ότι κατά την διάρκεια των  εκδηλώσεων θα συλλεχθεί φωτογραφικό ή/και οπτικοακουστικό υλικό για το αρχείο του Οικονομικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών με σκοπό την δημοσιότητα των εκδηλώσεων και ενδέχεται να χρησιμοποιηθεί για λόγους προβολής από το Πανεπιστήμιο ως 
προσθήκη σε δελτία τύπου, καταχωρίσεις στην τηλεόραση, στον τύπο, στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου ή στα κοινωνικά δίκτυα του.

 ΣΤΑΣΗ
ΝΤΕ

Τα έσοδα της συναυλίας θα διατεθούν 
για την αγορά Σχολικού Μεταφοράς, 
του  φιλανθρωπικού σωματείου
ΑμεΑ ΕΡΜΗΣ

Διάθεση εισιτηρίων:
www.ticketmaster.gr
Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων ΟΠΑ
Ισόγειο Κεντρικού Κτηρίου, Ώρες 11:00 – 13:00


